
Numer sprawy: INTZ.271.22.2024 Rogoźno, 

dnia 27.05.2024 r.  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z 

art.275 pkt. 1 ustawy PZP pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniami dla m. Słomowo, wraz z podłączeniem do istniejącej sieci w m. 

Parkowo”.  

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.) – zwaną dalej Ustawą informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  

  

 

Burmistrz Rogoźna  

  

Łukasz Zaranek  

27.05.2024 r. ........................................................  

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)  

Lp.  

Nazwy albo imiona o nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca  

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte  

Cena zadania 

brutto 

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

1  

HYDROTECHNIKA Sp. z o. o 

ul. Szczęśliwa 3 

Blękwit 

77-400 Złotów  

2.999.573,52 zł  72 m-ce  

2  

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy 

BUDOMELIOR Krzysztof Dziechciar  

ul. Bogusławskiego 77 

62-002 Suchy Las 

2.341.867,49 zł  72 m-ce  

3  

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno – 

Specjalistycznego Wągrowiec Sp. z o. o –  

Lider Konsorcjum 

---- 

Active Trading Spółka z o. o – Partner Konsorcjum  

ul. Kalinowa 6 

62-100 Wągrowiec 

---- 

ul. Działkowa 13 

62-004 Czerwonak 

2.079.613,35 zł  72 m-ce  

4  

P.P.H.U Rog-instal  

Patryk Kujawka 

ul. Działkowa 31 

64-610 Rogoźno  

3.319.889,58 zł  72 m-ce  


